

FENGNIAN LIXIN INDUSTRIAL CO LIMITED
302 NO 1 BUILDING DANLI INDUSTRIAL PARK NO 16
KANGZHENG ROAD DANZHUTOU AREA NANWAN STREET
LONGGANG DISTRICT SHENZHEN CHINA

IM 4



18343100IM225280
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
24.12.2018

1 2 1

4 31

18-00397 SEGMENT
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

18-00397 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

COSCO SHIPPING SEINE

958 1 FOB Ç N

COSCO SHIPPING SEINE

958 USD 12.700,00 5,28410 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ GARANT BANKASI-MECIDIYEKOY

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ HURSAN

PE N

1 KONTEYNER 1010 AD Marka:ADDR
No:MAGU5327177
Ticari tanımı:GÜVENL K KAMERASI
K1: KULLANILMAMI

1 85258019 00 11

720 447,00

4000 320,00

18343100IM106840 / 06.12.2018

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' MAGU5327177 Fatura
(V) 05.11.2018/FNK-SC-XS-006-20180730001 Navlun Makbuzu (V) 10.12.2018/441974
Sigorta Poliçesi (V) 14.11.2018/1389 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)
24.12.2018/E- MZALIDIR TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V)
20.12.2018/18243082610969010441135/1 Transfer Bildirim Formu (V)
30.10.2018/18000000620887000245821/1

1.010,00 Adet 6.383,20

6.472,32

10	34.200,40	4,90	1.675,82	P				
40	46.161,36	18,00	8.309,04	P	MalBed.	67.108,07	G.V.	3.324,34
52	38.467,80	20,00	7.693,56	P	Sigorta	52,84	ÖTV	15.244,24
89	0,00	0,00	78,50	P	Navlun	686,93	DV	78,50
					Ara Toplam	67.847,84	Liman Gid.	2.500,00
					GV Mat.	67.847,84	YURT Ç	2.500,00
							KDVMat.	91.494,92

17.756,92



--

BA F8 7A

ISTANBUL 24.12.2018
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= FENGNIAN LIXIN INDUSTRIAL CO LIMITED
302 NO 1 BUILDING DANLI INDUSTRIAL PARK NO 16
KANGZHENG ROAD DANZHUTOU AREA NANWAN STREET
LONGGANG DISTRICT SHENZHEN CHINA
DOSYA NO:18-00397

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 18343100IM225280 24.12.2018

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8525	GÜVENL K KAMERASI	1010 AD	4000	720	-	240	201	Adet	6362,62	6312,50	1	10	33620,73	4,9	1647,42P
	8019												40	45304,07	18	8154,73P
	0011												52	37753,39	20	7550,68P

EK BELGELER

Fatura (V) 05.11.2018/FNK-SC-XS-006-20180730001 Navlun Makbuzu (V) 10.12.2018/441974 Sigorta Poliçesi (V) 14.11.2018/1389 TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V)
20.12.2018/18243082610969010441136/1 Transfer Bildirim Formu (V) 30.10.2018/18000000620887000245821/1
K1: KULLANILMAMIÂŽ || No : [MAGU5327177]

3	8544	KABLO	10 AD	4000	720	-	2	2	-	2,68	2,30	1	10	14,15	3,3	0,47P
	4290												40	15,52	18	2,79P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 05.11.2018/FNK-SC-XS-006-20180730001 Navlun Makbuzu (V) 10.12.2018/441974 Sigorta Poliçesi (V) 14.11.2018/1389 Transfer Bildirim Formu (V) 30.10.2018/18000000620887000245821/1
K1: KULLANILMAMIÂŽ || No : [MAGU5327177]

4	8529	KAMERA AKSAMI	20 AD	4000	720	-	2	2	-	2,38	2,00	1	10	12,56	5	0,63P
	9092												40	13,97	18	2,51P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 05.11.2018/FNK-SC-XS-006-20180730001 Navlun Makbuzu (V) 10.12.2018/441974 Sigorta Poliçesi (V) 14.11.2018/1389 Transfer Bildirim Formu (V) 30.10.2018/18000000620887000245821/1
K1: KULLANILMAMIÂŽ || No : [MAGU5327177]

TOPLAM:			2.050,00	AD	691,00		525,00			12.840,00	12.700,00		10	67.847,84		3.324,34P
													40	91.494,92		16.469,07P
													52	76.221,19		15.244,24P
													89	0,00		78,50P

TOPLAM: 35.116,15